

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ฐานเข็ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยพิชัย	อำเภอ	ปากชม	จังหวัด	เลย	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,719,114.73	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,719,114.73	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,719,114.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:12:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- นี้อด 7/16 นิ้ว x 2 นิ้ว	12.000	ชุด	35.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
	- เมทัลชีท หนา 0.35 มม.	11.000	ตร.ม.	136.00	1,496.00	138.00	1,518.00	3,014.00	
	- แผ่นสเมาร์ทบอร์ด หนา 8 มม.	11.000	ตร.ม.	166.66	1,833.26	138.00	1,518.00	3,351.26	
	อาคารโรงคลุมปั้มน้ำและระบบกรองน้ำสะอาด ขนาด 3x3 เมตร.								
	- ดินชุด	4.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	69.00	276.00	276.00	
	- ทราหยายาบ	1.600	ลบ.ม.	841.12	1,345.79	104.65	167.44	1,513.23	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	2.400	ลบ.ม.	2,803.74	6,728.97	501.40	1,203.36	7,932.33	
	- เหล็ก RB9	113.910	กก.	26.14	2,977.60	2.53	288.19	3,265.79	
	- เหล็กตัวซีกัลวาไนซ์ 75x45x15x2.3 mm.	4.000	ท่อน	675.00	2,700.00	241.50	966.00	3,666.00	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 100x100x3.2 mm.	2.000	ท่อน	1,484.00	2,968.00	618.70	1,237.40	4,205.40	
	- แผ่นเหล็ก 200x200x9t	4.000	แผ่น	313.00	1,252.00	0.00	0.00	1,252.00	
	- Bolt M12	16.000	ชุด	53.00	848.00	0.00	0.00	848.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เมทัลชีท หนา 0.35 มม.	16.000	ตร.ม.	136.00	2,176.00	138.00	2,208.00	4,384.00	
	- ตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน 3.2 มม. ระยะห่างของตาข่าย 2 นิ้ว	25.200	ตร.ม.	108.00	2,721.60	0.00	0.00	2,721.60	
	วางระบายน้ำ								
	- ดินขุด	2.430	ลบ.ม.	0.00	0.00	69.00	167.67	167.67	
	- วางระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป(U-Ditch) ขนาดภายใน 0.20x0.20 ม. ภายนอก 0.30x0.30 ม.	29.000	เมตร	553.00	16,037.00	56.06	1,625.74	17,662.74	
	- คอนกรีตหยาบ	.410	ลบ.ม.	1,610.00	660.10	489.90	200.86	860.96	
	- ทราดยหยาบ	.410	ลบ.ม.	841.12	344.85	104.65	42.91	387.76	
	งานฐานราก ถังแชนเปญ 15 ลบ.ม. สูง 20 ม. (ฐานเข็ม)								
	- เสาค้ำ 0.22x0.22x10.00 ม.	9.000	ต้น	2,241.14	20,170.26	520.26	4,682.34	24,852.60	
	- ค่าสกัดหัวเสาค้ำ ไอ 0.22x0.22	9.000	ต้น	0.00	0.00	207.00	1,863.00	1,863.00	
	- เหล็ก DB20	444.600	กก.	64.60	28,721.16	8.28	3,681.29	32,402.45	

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:12:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- M25 Anchor bolts	12.000	ชุด	350.00	4,200.00	103.50	1,242.00	5,442.00	
	- เหล็กเสริมฐานราก DB12	495.050	กก.	23.50	11,633.67	3.45	1,707.92	13,341.59	
	- ไม้แบบ	13.050	ลบ.ฟ.	400.00	5,220.00	132.25	1,725.86	6,945.86	
	- ตะปู	4.000	กก.	36.00	144.00	0.00	0.00	144.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	8.910	กก.	40.70	362.63	0.00	0.00	362.63	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	8.060	ลบ.ม.	2,803.74	22,598.14	501.40	4,041.28	26,639.42	
	- คอนกรีตหยาบ	.580	ลบ.ม.	1,610.00	933.80	489.90	284.14	1,217.94	
	- ทรายหยาบ	3.470	ลบ.ม.	841.12	2,918.68	104.65	363.14	3,281.82	
	- ดินซุด	20.230	ลบ.ม.	0.00	0.00	69.00	1,395.87	1,395.87	
	งานถังเก็บน้ำ 1,000 ลบ.ม. (ฐานเข็ม)								
	- เสาค้ำ 0.22x0.22x10 ม.	125.000	ต้น	2,241.14	280,142.50	520.26	65,032.50	345,175.00	
	- ค้ำกดหัวเสาค้ำ ไอ 0.22x0.22	125.000	ต้น	0.00	0.00	207.00	25,875.00	25,875.00	
	- เหล็กเสริมฐานราก DB12	7,715.760	กก.	23.50	181,320.36	3.45	26,619.37	207,939.73	

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:12:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ	34.340	ลบ.ฟ.	400.00	13,736.00	132.25	4,541.47	18,277.47	
	- ตะปู	8.590	กก.	36.00	309.24	0.00	0.00	309.24	
	- ลวดผูกเหล็ก	138.890	กก.	40.70	5,652.82	0.00	0.00	5,652.82	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	112.590	ลบ.ม.	2,803.74	315,673.08	501.40	56,452.63	372,125.71	
	- คอนกรีตหยาบ(LEAN)	37.100	ลบ.ม.	1,610.00	59,731.00	489.90	18,175.29	77,906.29	
	- ทรายหยาบ	37.100	ลบ.ม.	841.12	31,205.55	104.65	3,882.52	35,088.07	
	- ดินซุด	187.650	ลบ.ม.	0.00	0.00	69.00	12,947.85	12,947.85	
	โครงสร้างรองรับแผงโซล่าเซลล์								
	- เหล็กกล่อง 2 นิ้ว x 2 นิ้ว	12.000	ท่อน	498.00	5,976.00	195.50	2,346.00	8,322.00	
	- Bolt M8	88.000	ชุด	3.50	308.00	0.00	0.00	308.00	
	โครงสร้างรอบรั้วโครงการ(หมาประมาณการ)								
	- ดินซุด	6.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	69.00	448.50	448.50	
	- คอนกรีตหยาบ	6.500	ลบ.ม.	1,610.00	10,465.00	489.90	3,184.35	13,649.35	

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:12:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทราหยายาบ	.520	ลบ.ม.	841.12	437.38	104.65	54.42	491.80	
	- ท่อเหล็ก ศก.2 นิ้ว HD.GVN หรือเคลือบสีกันสนิม	39.000	เมตร	240.00	9,360.00	74.75	2,915.25	12,275.25	
	- ท่อเหล็ก ศก.1 นิ้ว HD.GVN หรือเคลือบสีกันสนิม	166.400	เมตร	41.00	6,822.40	74.75	12,438.40	19,260.80	
	- ตาข่ายสี่เหลี่ยมจตุรัส ขนาดช่องตาข่าย 2 นิ้ว ขนาดเส้นลวด 3 มม.	62.400	ตร.ม.	116.00	7,238.40	0.00	0.00	7,238.40	
	- น็อตยึด ศก. 3/8 นิ้ว	104.000	ชุด	5.50	572.00	0.00	0.00	572.00	
	งานท่อและอุปกรณ์ประกอบ								
	- งานท่อเหล็กอาบสังกะสีคาน้ำเงิน ขนาด Dia 2 นิ้ว	200.000	เมตร	196.69	39,338.00	0.00	0.00	39,338.00	
	- งานท่อเหล็กอาบสังกะสีคาน้ำเงิน ขนาด Dia 4 นิ้ว	60.000	เมตร	459.46	27,567.60	0.00	0.00	27,567.60	
	- งานท่อ พีวีซี ปลายเรียบ ชั้น 8.5 ขนาด Dia 2 นิ้ว	200.000	เมตร	38.36	7,672.00	0.00	0.00	7,672.00	

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:12:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานท่อ พีวีซี ปลายเรียบ ชั้น 8.5 ขนาด Dia 1 นิ้ว	50.000	เมตร	15.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- มิเตอร์น้ำ 2 นิ้ว พร้อมข้อต่อทองเหลือง	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- ชุดอุปกรณ์ประกอบท่อ (คิดประมาณ 30% ของค่าวัสดุ)	1.000	ชุด	24,548.14	24,548.14	0.00	0.00	24,548.14	
	- ค่าแรงติดตั้ง (คิดประมาณ 15% ของค่าวัสดุ)	1.000	ชุด	0.00	0.00	15,956.29	15,956.29	15,956.29	
	งานเปิดเตล็ด								
	- งานติดตั้งชุดแผ่นป้ายพร้อมโครงสร้าง	1.000	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
	งานเจาะบ่อบาดาล								
	- งานเจาะบ่อบาดาล 6 นิ้ว	60.000	เมตร	0.00	0.00	1,380.00	82,800.00	82,800.00	
	- ท่อกรูบ่อ พีวีซี ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 13.5	60.000	เมตร	543.77	32,626.20	0.00	0.00	32,626.20	
	- น้ำยาประสานท่อ 1,000 กรัม	10.000	กระป๋อง	460.00	4,600.00	0.00	0.00	4,600.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	1.000	ลบ.ม.	2,803.74	2,803.74	501.40	501.40	3,305.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	4.600	ตร.ม.	35.00	161.00	0.00	0.00	161.00	
	- งานชุดอุปกรณ์ปากบ่อ	1.000	ชุด	11,000.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	
	- สายไฟ VCT 4x4 sq.mm.	150.000	เมตร	128.52	19,278.00	0.00	0.00	19,278.00	
	- สายไฟ VCT 2x1.5 sq.mm.	200.000	เมตร	28.12	5,624.00	0.00	0.00	5,624.00	
	- วัสดุสิ้นเปลืองติดตั้งระบบไฟฟ้า	1.000	งาน	8,000.00	8,000.00	4,000.00	4,000.00	12,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	93,123.00	1,321,920.68	31,772.31	397,194.05	1,719,114.73	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,719,114.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ฐานเข็ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยพิชัย	อำเภอ	ปากชม	จังหวัด	เลย	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	งานชุดแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 400 w ชนิด Crystalline Silicon ได้มาตรฐาน มอก.		รวม					316,800.00	
2	ปั้มนบาดาล 4 นิ้ว ขนาด 4 kW/5.5 แรงม้า (3PH- 380V) / @7 m3/hr , 100mH		รวม					86,400.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,236,590.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:12:41

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ฐานเข็ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยพิชัย องค์การประกอบของเขื่อนทดน้ำ อำเภอ ปากชม จังหวัด เลย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า Inverter ขนาด 5.5 kW (3PH-380V) Built-in Remote Monitor		รวม					84,000.00	
4	ชุดควบคุมการทำงานของปั๊มบาดาลขนาด 4 kW สำหรับปั๊มบาดาล		รวม					60,000.00	
5	ปั๊มหอยโข่ง มอก. ขนาด 1.5 kW / 2 แรงม้า 1PH-220V		รวม					18,840.00	
6	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า Inverter ขนาด 2.2 kW สำหรับปั๊มหอยโข่ง		รวม					60,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,236,590.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:12:41

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ฐานเข็ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยพิชัย องค์การประกอบของเขื่อนทดน้ำ อำเภอ ปากชม จังหวัด เลย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ชุดควบคุมการทำงานของปั๊มหอยโข่ง ขนาด 1.5 kW		รวม					28,800.00	
8	ถังกรองนิมเหล็ก 5 ลบ.ม./ชม. พร้อมสารกรอง		รวม					51,750.00	
9	ถังเก็บน้ำ 1,000 ลบ.ม.		รวม					5,810,000.00	
10	ถังเก็บน้ำแบบหอดังสูง(แฉมเปญ) 15 ลบ.ม. สูง 20 ม.		รวม					420,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,236,590.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:12:41

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ฐานเข็ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยพิชัย องค์การประกอบของเขื่อนทดน้ำ อำเภอ ปากชม จังหวัด เลย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	เสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟถนน แอลอีดี ประกอบแบตเตอรี่ และอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงาน จากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน ขนาด 40w		รวม					120,000.00	
12	ถังเก็บน้ำ PE 1,000 ลิตร		รวม					6,000.00	
13	ระบบกรองน้ำดื่ม RO 6,000 ลิตร/วัน		รวม					174,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								7,236,590.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,236,590.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:12:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 400 w ชนิด Crystalline Silicon ได้มาตรฐาน มอก.								
	1.1 งานชุดแผงเซลล์แสงอาทิตย์ขนาด400wชนิดCrystalline Siliconได้มาตรฐานมอก.	22.000	ชุด	14,400.00		0.00	0.00	316,800.00	
	รวมค่างานชุดแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 400 w ชนิด Crystalline Silicon ได้มาตรฐาน มอก.	-	-	14,400.00	316,800.00	0.00	0.00	316,800.00	
2	ปั้มนบาดาล 4 นิ้ว ขนาด 4 kW/5.5 แรงม้า (3PH-380V) / @7 m3/hr , 100mH								
	2.1 ปั้มนบาดาล4นิ้วขนาด4kW/5.5แรงม้า(3PH-380V)/@7m3/hr,100mH	1.000	ชุด	86,400.00		0.00	0.00	86,400.00	
	รวมค่าปั้มนบาดาล 4 นิ้ว ขนาด 4 kW/5.5 แรงม้า (3PH-380V) / @7 m3/hr , 100mH	-	-	86,400.00	86,400.00	0.00	0.00	86,400.00	

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:12:41

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า Inverter ขนาด 5.5 kW (3PH-380V) Built-in Remote Monitor								
	3.1	1.000	ชุด	84,000.00		0.00	0.00	84,000.00	
	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า Inverter ขนาด 5.5 kW (3PH-380V) Built-in Remote Monitor	-	-	84,000.00	84,000.00	0.00	0.00	84,000.00	
4	ชุดควบคุมการทำงานของปั๊มหาดาลขนาด 4 kW สำหรับปั๊มหาดาล								
	4.1	1.000	ชุด	60,000.00		0.00	0.00	60,000.00	
	ชุดควบคุมการทำงานของปั๊มหาดาลขนาด 4 kW สำหรับปั๊มหาดาล	-	-	60,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ปั๊มหอยโข่ง มอก. ขนาด 1.5 kW / 2 แรงม้า 1PH-220V								
	5.1 ปั๊มหอยโข่งมอก.ขนาด1.5kW/2แรงม้า1PH-220V	1.000	ชุด	18,840.00		0.00	0.00	18,840.00	
	รวมค่าปั๊มหอยโข่ง มอก. ขนาด 1.5 kW / 2 แรงม้า 1PH-220V	-	-	18,840.00	18,840.00	0.00	0.00	18,840.00	
6	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า Inverter ขนาด 2.2 kW สำหรับปั๊มหอยโข่ง								
	6.1	1.000	ชุด	60,000.00		0.00	0.00	60,000.00	
	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้าInverterขนาด2.2kWสำหรับ								
	รวมค่าเครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า Inverter ขนาด 2.2 kW สำหรับปั๊มหอยโข่ง	-	-	60,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
7	ชุดควบคุมการทำงานของปั๊มหอยโข่ง ขนาด 1.5 kW								

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:12:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	7.1 ชุดควบคุมการทำงานของปั๊มหอยโข่งขนาด1.5kW	1.000	ชุด	28,800.00		0.00	0.00	28,800.00	
	รวมค่าชุดควบคุมการทำงานของปั๊มหอยโข่ง ขนาด 1.5 kW	-	-	28,800.00	28,800.00	0.00	0.00	28,800.00	
	ถังกรองนิมเหล็ก 5 ลบ.ม./ชม. พร้อมสารกรอง								
	8.1 ถังกรองนิมเหล็ก5ลบ.ม./ชม.พร้อมสารกรอง	1.000	ชุด	51,750.00		0.00	0.00	51,750.00	
	รวมค่าถังกรองนิมเหล็ก 5 ลบ.ม./ชม. พร้อมสารกรอง	-	-	51,750.00	51,750.00	0.00	0.00	51,750.00	
9	ถังเก็บน้ำ 1,000 ลบ.ม.								
	9.1 ถังเก็บน้ำ1,000ลบ.ม.	1.000	ชุด	5,810,000.00		0.00	0.00	5,810,000.00	
	รวมค่าถังเก็บน้ำ 1,000 ลบ.ม.	-	-	5,810,000.00	5,810,000.00	0.00	0.00	5,810,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	ถังเก็บน้ำแบบทอถังสูง(แฉมเปญ) 15 ลบ.ม. สูง 20 ม.								
	10.1 ถังเก็บน้ำแบบทอถังสูง(แฉมเปญ)15ลบ.ม.สูง20ม.	1.000	ชุด	420,000.00		0.00	0.00	420,000.00	
	รวมค่าถังเก็บน้ำแบบทอถังสูง(แฉมเปญ) 15 ลบ.ม. สูง 20 ม.	-	-	420,000.00	420,000.00	0.00	0.00	420,000.00	
11	เสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟถนน แอลอีดี ประกอบแบตเตอรี่ และอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน ขนาด 40w								
	11.1 เสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีประกอบแบตเตอรี่และอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วนขนาด 40w	2.000	ชุด	60,000.00		0.00	0.00	120,000.00	

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:12:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	รวมค่าเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟถนน แอลอีดี ประกอบแบตเตอรี่ และอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงาน จากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน ขนาด 40w	-	-	60,000.00	120,000.00	0.00	0.00	120,000.00	
	ถังเก็บน้ำ PE 1,000 ลิตร								
	12.1 ถังเก็บน้ำPE1,000ลิตร	1.000	ชุด	6,000.00		0.00	0.00	6,000.00	
	รวมค่าถังเก็บน้ำ PE 1,000 ลิตร	-	-	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
13	ระบบกรองน้ำดื่ม RO 6,000 ลิตร/วัน								
	13.1 ระบบกรองน้ำดื่มRO6,000ลิตร/วัน	1.000	ชุด	174,000.00		0.00	0.00	174,000.00	
	รวมค่าระบบกรองน้ำดื่ม RO 6,000 ลิตร/วัน	-	-	174,000.00	174,000.00	0.00	0.00	174,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ฐานเข็ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยพิชัย	อำเภอ
	ปากชม	จังหวัด	เลย
		แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:12:41

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างและติดตั้งถังเก็บน้ำขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ฐานเข็ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารประกอบของเขื่อนทดน้ำ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยพิชัย	อำเภอ	ปากชม	จังหวัด	เลย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,719,114.73	1.3055	2,244,304.28	
รวมค่าก่อสร้าง				2,244,304.28	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 750.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,992.40 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,244,304.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างและติดตั้งถังเก็บน้ำขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ฐานเข็ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารประกอบขุดลอกหนองน้ำ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยพิชัย	อำเภอ	ปากชม	จังหวัด	เลย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,244,304.28	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 750.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,992.40 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,244,304.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างและติดตั้งถังเก็บน้ำขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ฐานเข็ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/อาคารประกอบของเขื่อนทดน้ำ		ตำบล	ห้วยพิชัย	อำเภอ	ปากชม	จังหวัด	เลย
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567						



เดือนเพ็ญ เชียงขวาง
(เดือนเพ็ญ เชียงขวาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภวัฒน์ จันทาดี
(ศุภวัฒน์ จันทาดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างและติดตั้งถังเก็บน้ำขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ฐานเข็ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารประกอบของเขื่อนทดน้ำ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยพิชัย อำเภอ ปากชม จังหวัด เลย
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชุดแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 400 w ชนิด Crystalline Silicon ได้มาตรฐาน มอก.	316,800.00	22,176.00	338,976.00	
2	ปั้มนบาดาล 4 นิ้ว ขนาด 4 kW/5.5 แรงม้า (3PH-380V) / @7 m3/hr , 100mH	86,400.00	6,048.00	92,448.00	
3	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า Inverter ขนาด 5.5 kW (3PH-380V) Bultin Remote Monitor	84,000.00	5,880.00	89,880.00	
รวมค่าก่อสร้าง				521,304.00	

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:12:41

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างและติดตั้งถังเก็บน้ำขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ฐานเข็ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารประกอบของเขื่อนทดน้ำ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยพิชัย	อำเภอ	ปากชม	จังหวัด	เลย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
4	ชุดควบคุมการทำงานของปั้มนบาดาลขนาด 4 kW สำหรับปั้มนบาดาล	60,000.00	4,200.00	64,200.00	
5	ปั้มหอยโข่ง มอก. ขนาด 1.5 kW / 2 แรงม้า 1PH-220V	18,840.00	1,318.80	20,158.80	
6	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า Inverter ขนาด 2.2 kW สำหรับปั้มหอยโข่ง	60,000.00	4,200.00	64,200.00	
7	ชุดควบคุมการทำงานของปั้มหอยโข่ง ขนาด 1.5 kW	28,800.00	2,016.00	30,816.00	
8	ถังกรองนิมเหล็ก 5 ลบ.ม./ชม. พร้อมสารกรอง	51,750.00	3,622.50	55,372.50	
รวมค่าก่อสร้าง				756,051.30	

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:12:41

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างและติดตั้งถังเก็บน้ำขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ฐานเข็ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารประกอบของเขื่อนทดน้ำ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยพิชัย	อำเภอ	ปากชม	จังหวัด	เลย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
9	ถังเก็บน้ำ 1,000 ลบ.ม.	5,810,000.00	406,700.00	6,216,700.00	
10	ถังเก็บน้ำแบบหอดังสูง(แซมเปญ) 15 ลบ.ม. สูง 20 ม.	420,000.00	29,400.00	449,400.00	
11	เสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟถนน แอลอีดี ประกอบแบตเตอรี่ และอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน ขนาด 40w	120,000.00	8,400.00	128,400.00	
12	ถังเก็บน้ำ PE 1,000 ลิตร	6,000.00	420.00	6,420.00	
13	ระบบกรองน้ำดื่ม RO 6,000 ลิตร/วัน	174,000.00	12,180.00	186,180.00	
รวมค่าก่อสร้าง				7,743,151.30	

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:12:41

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ฐานเข็ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารประกอบของเขื่อนทดน้ำ					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ห้วยพิชัย	อำเภอ	ปากชม	จังหวัด	เลย
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567					

สมปอง สীগา
(สมปอง สীগา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เดือนเพ็ญ เชียงขวาง
(เดือนเพ็ญ เชียงขวาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภวัฒน์ จันทาดี
(ศุภวัฒน์ จันทาดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างและติดตั้งถังเก็บน้ำขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ฐานเข็ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารประกอบของเขื่อนทดน้ำ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยพิชัย	อำเภอ ปากชม	จังหวัด	เลย	
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 2,244,304.28 บาท	2,244,304.28	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	7,743,151.30	
สรุป	ราคากลาง	9,987,455.58	
	ราคากลาง (..... เก้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบแปดสตางค์)		

สมปอง สีภา

30 กันยายน 2567 09:14:02

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างและติดตั้งถังกักเก็บน้ำขนาด ๑ ๐๐๐ ลบ.ม. ด้วยระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ ฐานเข็ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารประกอบของเขื่อนทดน้ำ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยพิชัย	อำเภอ	ปากชม	จังหวัด	เลย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2567				

สมปอง สีกา
(สมปอง สีกา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เดือนเพ็ญ เชียงขวาง
(เดือนเพ็ญ เชียงขวาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภวัฒน์ จันทาดี
(ศุภวัฒน์ จันทาดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง